Galicia y el Título X de la Ley 
7/1985 de Bases de Régimen 
Local y para la tramitación 
subsiguiente. 

Señor Secretario General 

CONTROL Y SEGUIMIENTO 
DE LA GESTIÓN 

1º.- Toma de conocimiento de las: 

-Resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número 
trescientos uno (301), de 
diecinueve de enero de dos mil 
dieciséis, a la número mil 
ochocientos (1.800), de 
veinticuatro de febrero de dos mil 
dieciséis. 

-Y de los decretos de la Alcaldía, 
desde el número uno (1), de 
cuatro de enero de dos mil 
dieciséis, al número seiscientos 
(600), de veintidós de febrero de 
dos mil dieciséis. 

2º Mociones

[...]

e para a tramitación subseguinte. 

Señor Secretario Xeral 

CONTROL E SEGUIMENTO 
DA XESTIÓN 

1º.- Toma de  coñecemento das: 

-Resolucións da Xunta de 
Goberno Local, desde a número 
trescentos un (301), do dezanove 
de xaneiro de dous mil dezaseis, á 
número mil oitocentos (1.800), de 
vinte e catro de febreiro de dous 
mil dezaseis. 

-E dos decretos da Alcaldía, 
desde o número un (1), de catro 
de xaneiro de dous mil dezaseis, 
ao número seiscentos (600), de 
vinte e dous de febreiro de dous 
mil dezaseis. 

2º.- Mocións